
Nr Emri Prindi Mbiemri Fak Drejtimi N.Mes PIK-Mesat PIK-PROV TOTALI

1 Isam Faridin Qengaj Fakulteti i Edukimit MatematikÃ«-InformatikÃ« 8.89 53.34 7.5 60.84

2 Edita Nihat Muriqi Trakya Universitesi Programim dhe Teknologjia 8.9 53.4 6 59.4

3 Besarta Fetah Rakaj Edukim Matematike-Informatike 8.87 53.22 6 59.22

4 HYRMETE SKYFTER ELSHANI UNIVERSITETI I EVROPES JUGLINDORE SHKENCA KOMPJUTERIKE 8.75 52.5 6.5 59

5 DENGIZ ISMAILHAKIEDRENELI FAKULTETI I EDUKIMIT MATEMATIKE-INFORMATIKE 8.75 52.5 6 58.5

6 Kemala Kadir Abdiji Fakulteti edukimit Matematik-informatik 8.57 51.42 6.5 57.92

7 Erman Onder Cibo Universiteti i Prishtines Fakulteti Edukimi Matematik Informatik 8.11 48.66 7.5 56.16

8 Elvir Qazim Kolloni Fakulteti i InxhinierisÃ« Elektrike dhe Kompjuterike KompjuterikÃ« 9.15 54.9 54.9

9 Blerina Besim Nuka Fakulteti i Edukimit Teknologj-informatikÃ« 8.69 52.14 2.5 54.64

10 Lum Muhamet Ã‡ollaku UP Fakulteti Ekonimik Banka dhe Financa 8.73 52.38 2 54.38

11 Amir Rasim Uka Fakulteti i Edukimit Bacelor i Teknoloqjise-Informatikes 8.06 48.36 6 54.36

12 Nakie Myhedin Zeka FIEK Telekomunikacion 7.67 46.02 7.5 53.52

13 Ismail Muharem Kuksi Fakulteti Elektroteknik ElektronikÃ« 6.97 41.82 11 52.82

14 Dafina Islam Lama Fakulteti i Edukimit Teknologji-Informatike 8.61 51.66 51.66

15 Dijamant Zejnel Latifi Universiteti per Biznes dhe Teknologji Shkenca kompjuterike dhe inxhinieri 6.93 41.58 10 51.58

16 Sylejaman Shehadin Ramadani Shkencat kompjuterike TIT 6.94 41.64 9 50.64

17 Albulena Bashkim Elshani Fakulteti i edukimit Matematike-Informatike 7.7 46.2 4 50.2

18 Mirjeta Zymer Hasani FSHMN Shkenca Kompjuterike 6.84 41.04 9 50.04

19 Zejnepe Amdi Hoxhaj Shkenca Kompjuterike Dizajn Softveri 7.34 44.04 5.5 49.54

20 Aysun Sebaydin Esler Fakulteti Edukimit Matematik-Informatik 7.82 46.92 2 48.92

21 Besnik Nesim Saramati FSHMN FizikÃ« Inxhinierike 7.13 42.78 6 48.78

22 Liridona Ram Berisha FSHMN Shkence kompjuterike 8.13 48.78 48.78

23 Berat Melit Krasniqi Fakulteti i Edukimit Matematike-Informatike 7.76 46.56 2 48.56

24 AJSHE RRAHMAN SPAHIU FAKULTETI I EDUKIMIT TEKNOLOGJI INFORMATIKÃ‹ 6.84 41.04 7.5 48.54

25 Sergen Fehim Denis Universiteti i Prishtines Tehnologija-informatika 7.35 44.1 4 48.1

26 Ardian Avdi Morina Univerziteti i Europes Juglindore I Diplomuar ne Shkencat Kompjuterike 6.85 41.1 6.5 47.6

27 Amir Nazim Maljiqi Univerziteti Prishtine Tehnologija-Informatika 7.76 46.56 1 47.56

28 Ruzhdi Halit Daka Fakulteti I NdÃ«rtimtaris dhe Arkitektures Konstruktiv 6.9 41.4 5 46.4

29 BEJHAN ORHAN ERGIN Shkencat Kompjuterike Teknologji e Informacionit dhe Telekomunikimit 7 42 4 46

30 Diedona Muharrem Gashi Shkencat Kompjuterike Software Desing 6.79 40.74 5 45.74

31 Naim Hysen VllaÃ§o Fakulteti Elektroteknik Elektronik 6.55 39.3 6 45.3

32 Berat Raif Gerdellaj Universiteti i Prishtines MatematikÃ« - InformatikÃ« 7.5 45 45

33 Ramiz Shaqir Fejzullahu Fakulteti i Edukimit MatematikÃ«-InformatikÃ« 7.24 43.44 1 44.44

34 Ramus Muamet Murati Universiteti Prishtine Teknologji-Informatike 6.62 39.72 4.5 44.22

35 Salih Qamil Bytyci SEEU Shkenca Kompjuterike 6.98 41.88 41.88

36 Bilbil Fehmi Haxhijaha UNIVERSITETI I EVROPÃ‹S JUGLINDORE SHKENCAT KOMPJUTERIKE 6.98 41.34 41.34

37 Bertan Abdylbahri Bytyqi Univerziteti i Prizrenit Software Design 6.8 40.8 40.8

38 Rinor Fadil Bytyci Universiteti i Evropes Juglindore Shkencat kompjuterikes 6.58 39.48 39.48

Studentet qe NUK jane pranuar ne studimet Master ne Fak. e Shkencave Kompjuterike                                                                                                                                                                              

per shkak te poenave TOTAL te pamjaftueshme ose per shkak se kane arritur ne provimin pranues me pak se 8 poena nga 40 te mundshme


